
新年あけましておめでとうご
ざいます。

本年もこども館をよろしく
おねがい申し上げます。
本年もたくさんの親子様に
安心・安全に楽しくご利用
いただけるようスタッフ一同

努めてまいります。

1月第54号
鹿児島県霧島市国分上野原テクノパーク2-1
霧島市業務委託施設（運営）株式会社エルグ・テクノ

～ 館内プレイルームは親子（未就学児）でのご利用になります ～

こ ど も 館 だより お問合せは 0995-46-8485
施設利用時間／9：30～12：30 13：30～17：00
休館日／毎週火曜日、年末・年始（12/29～1/3）

令和8年1月1日 発行

霧 島 市 こ ど も 館

霧 島 市 こ ど も 館

1２月のアクティビティ ベビーマッサージ
1月21日（水）０歳

10：00～
（※要予約）

毎月のイベント

リトミックレッスン
 1月  ９日（金）0歳
1月23日（金）1.2歳

10：00～
（※要予約）

たくさんのご参加ありがとうございました！

♪こども館で楽しいクリスマス♪

みんな大好きサンタさんもきてくれました♪

親子リズム体操『縄文の森』どんぐりお絵描き

トナカイを探せ！

親子製作でんでんサンタ

イベントのお知らせ

日時：１月4日（日）
9：30～11：30

14：30～16：00
場所：こども館２階
作った凧を
外で飛ばしてみよう！

親子で凧を作ろう

２月のイベント

節分の親子製作を
予定しております。
お楽しみに♪

詳細は館内掲示
インスタグラム
ホームページでご案内いた
します。



あなたの子育て応援します。

霧 島 市 こ ど も 館
お問合せは 0995-46-8485
施設利用時間／9：30～12：30

  13：30～17：00
休館日／毎週火曜日、年末・年始（12/29～1/3）

イベント等の詳しい内容は、
館内掲示、ホームページを
ご覧ください

【イベントについて】
こども館でのイベントは基本的に親子で
の参加です。お子様と触れ合いながら
楽しくご参加ください。

【当日受付について】
イベント（予約制）に参加される場合は
当日１５分前までに１階窓口で受付を
お願いします。

【予約について】
☆印のイベント（教室）は予約が必要
です。事前に予約受付（電話または直接
窓口）をお願いします。
予約については講座の2日前営業日までに お
申し込みください。
予約していたイベントをキャンセルされる
場合はお手数ですがご連絡ください。

【感染対策について】
新型コロナウィルス感染症の感染症法上の位
置づけが変更されておりますが、新型コロナ
ウィルス感染症の感染状況に応じては、やむ
を得ず変更または中止になる場合もございま
す。予めご了承ください。
イベント（教室）においても、できるだけ各
自感染症対策については引き続きご注意くだ
さるようお願いいたします。

1月のイベント

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日
１日 2日 ３日

休  館 休  館 休  館

4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

♪親子で凧を作ろう♪

9：30～11：30

14：30～16：00

休  館

☆リトミック０歳児向け
10 : 00～10：30

（予約制）

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

休  館

　☆なんでも子育て相談

10：00～11：00

（予約制）

18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日

休  館

☆ベビーマッサージ

10：00～10：30

（予約制）

読み聞かせ

10：30～11：00

☆リトミック１.２歳児向け
10 : 00～10：30

（予約制）

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

休  館


	スライド 1
	スライド 2

